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 Suomenkielisen perusopetuksen tuntikehyksen perusteena on koulukohtainen 

tuntikehystarve ja paikallinen tuntijako. Näiden lisäksi tuntikehystarpeeseen 
vaikuttavat opetusryhmien koko, oppilasmäärä, oppimisen tuen tarve, koulujen 
erityispiirteet ja toimintakulttuuri.  

 
 Elokuusta 2024 tuntijako tulee muuttumaan, kun valtakunnalliseen 

perusopetuksen tuntijakoon lisätään yksi vuosiviikkotuntia ruotsia seitsemännelle 
luokalle ja siirtymävaiheen aikana myös yhdeksännelle luokalle.  

 
 Koulukohtaisia toiveita on kuultu ja niistä on keskusteltu maalis-huhtikuun aikana 

yhteisissä rehtoripalavereissa sekä yksittäisissä koulukohtaisissa 
rehtoritapaamisissa.  

 
 Perusopetusta järjestetään lukuvuonna 2024-2025 Koivuhaan, Nilsbyn ja Utön 

kouluissa vuosiluokilla 1-6; Paraistenseudun koulussa vuosiluokilla 7-9 ja 
Ulkosaariston koulussa vuosiluokilla 1-9. Valmistavan opetuksen ryhmiä on kaksi; 
toisessa opetusryhmässä on vuosiluokkien 1-6 oppilaita, toisessa vuosiluokkien 7-
9 oppilaita.  

 
 Oppilasmäärien lasku, erityisesti vuosiluokilla 1-6, alkoi lukuvuonna 2022-2023.  
 

Lukuvuonna 2024-2025 Koivuhaan koulussa aloittaa ensimmäisellä luokalla 37 
oppilasta, Nilsbyssä 15 oppilasta, Ulkosaariston ja Utön kouluissa kussakin yksi 
oppilas. Utössä oppilasmäärä on nousussa ja tilastoista ei ole vielä luettavissa 
todellista elokuun tilannetta. Paraistenseudun koulun oppilasmäärä nousee 24 
oppilaalla lukuvuoteen 2023-2024 verrattuna. 
 
Arvioidut oppilasmäärät lukuvuonna 2024-2025 ovat seuraavat, suluissa 
lukuvuoden 2023-2024 oppilasmäärät: 
  
Koivuhaan koulu 262 oppilasta  (294) 
Nilsbyn koulu 75 oppilasta  (75)   
Ulkosaariston koulu 16 oppilasta (15) 
Utön koulu 6-8 oppilasta  (5) 
Paraistenseudun koulu 234 oppilasta  (210) 
 
Valmistavassa opetuksessa oppilasmäärä on vaihdellut 4-12 välillä. 
Suomenkielisen koulutuksen opetustuntien kokonaismäärään vaikuttavat lisäksi 
ortodoksiuskonnon järjestäminen, jos vähintään kolme huoltajaa on esittänyt 
pyynnön opetuksen järjestämisestä. Sama pyyntö koskee muita uskontoja, 
esimerkiksi islamin opetusta.  
Maanhanmuuttajataustaisille ja oppilaille, joiden äidinkieli ei ole suomi 
järjestetään S2 ja oman kielen opetusta. Molemmat toimet edistävät suomen 
kielen oppimista ja kotoutumista. S2 ja oman kielen opetukseen haetaan 
vuosittain valtion erityistukea.  
 



Koulukohtaiset tuntikehykset ovat lukuvuonna 2023-2024 olleet seuraavat: 
 
Koivuhaan koulu 580 tuntia  
Nilsbyn koulu 150 tunta  
Ulkosaariston koulu 72 tuntia  
Utön koulu 30 tuntia  
Paraistenseudun koulu 473 tuntia  
 
Näiden tuntien lisäksi orodoksiopetukseen on varattu 2h/vko, tukiopetukseen 2-
6h/vko/koulu sekä oman kielen ja S2 opetukseen 2-3 h/vko.   
 
Opetuksen järjestäjän tulee huolehtia henkilöstön työssä jaksamisesta, oman 
työn kehittämisestä ja osaamisen vahvistamisesta. Mikäli opettajan viikottainen 
opetustuntimäärä ja muu työmäärä on korkea ja ylittää virkaehtosopimuksen 
mukaisen opetusvelvollisuuden usealla tunnilla, kehittämistyöhän ei jää aikaa 
eikä voimavaroja.  
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä 

lukuvuodelle 2024-2025 koulukohtaiset tuntikehykset seuraavasti:  
 
Koivuhaan koulu 560 tuntia  
Nilsbyn koulu 147 tunta  
Ulkosaariston koulu 71 tuntia  
Utön koulu 30 tuntia  
Paraistenseudun koulu 504 tuntia  
 
Opetuksen laadu ja työssäjaksamisen takia, opettajan viikottainen 
kokonaistyötuntimäärä saa ylittää korkeintaan 25 prosentilla opettajan 
virkaehtosopimuksen mukaisen opetusvelvollisuuden. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Koivuhaan koulu, Nilsbyn koulu, Ulkosaariston koulu  

Utön koulu, Paraistenseudun koulu  
  
 __________________ 
 
 
 


